Alefactor dans operā vt accusetur ne inquisitio fometur non euitat inquisitionem 2 idem si procurat accusari in cu ria in qua mitius punitur Ang. in. l. si seruus. s. si quis autem de lega. i.

Alefactor an 2 qñ potest capi 2 duci ad iudicem Bald. 2 in. c. i. s. i. de pa. in. fir.

Alefactor qñ cūqz captus debet remitti pmissa sūma

10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100

ria inquisitione an delinquerit Bal. in addi. Spe. de cōpe. indi. adi. v. malefactor.

¶ Malefactor debet iudicari et puniri in corpore expensis publicis Bal. in. l. ij. C. de ser. qui pro prec. liber. recte.

¶ Malefactor an cogat qd indicare. in. l. adē. §. si. ff. de cōdi. ob. tur. cām. et infra maleficium.

¶ Malefactor nō liberatur a pena licet ex forma statuti vniuersitas soluerit penam Bald. in. l. i. C. ne si. pro pre ad fi. et. §. eo. v. ij.

¶ Malefactoris bona sūt tacite obligata p satisfatione. bal. in. l. furti. C. de furtis. p capitulū parochiano de sepul.

¶ Malefactoris appellatione nō venit occiso: bāniti q potu it impune occidi ex forma statuti Bar. in. l. i. §. diuis. ff. de pu blica. et an mādans. j. v. b. mādans v. xvij.

¶ Malefactoris materiā supplē. §. v. delinquens et infra eo. per discursum.

**Maleficium** proprie qd dicitur et an iniuria ver bali vel blasphemia Bar. et alex. in. l. aut facta in prin. ff. de penis Bald. in. l. i. C. vi. bo. rap. et in qsi. statuto ciuitatis Pucerij. et. Ang. are. in trac. maleficiorū v. verba iniuriōsa. et Bal. in. l. data opa. C. q accusa. nō pos. et in l. i. C. si aduer. delict. et. §. blasfemia. v. ij. et Alex. qsi. lxxvij. pama parte et infra.

¶ Maleficium etiā ludus dicit glo. et Barto. in. i. cōsti. ff. §. illud vero.

¶ Maleficij appone venit etiā dānū datum clam vel violē ter glo. sin. Bart. et Doc. in. l. i. ff. de priua. delict. Bal. in. l. ea que. iij. q. C. de cōdi. inde. et. §. v. dānū datum v. lxxi. Item et turbatio possessionis Bal. in. l. cunctis. C. fin. reg. vbi dicit ve rum si fuit dolosa etiā sine cā iusta nō alr. et Alex. in. l. iniuriarū §. si quis. ff. de iniur. Itē venit culpa lata nō leuis vel leuissima. Bal. ibidē et E. y. in. l. si qd non dicam rapere. C. de epis. et de.

¶ Item iniuria. l. sed si vnus. §. quidā. ff. de iniur. Alex. in. l. iniuriar. §. i. eo. ti. et bal. in. auc. sacra vlti. col. C. si aduer. v. Itē i statuto de mlijs nō cognoscēdis inter gūctos itellr de malefi cijo in psonā nō circa res vt turbatio possessionis et factū Bal. in. l. i. qd in tantā. C. vñ vi. Itē et gūmacia p doliū seu dol in tñ q statutu gtra maleficiū cōmittentem hz locū etiā gtra dolose la titantē et gūmacē. Bald. in. l. oibus. §. nunc tractemus de tu. et rō. vi. Barto. et ibi oio Alex. in. l. omne delictū. §. gūmaciā de re. mil. et in. l. i. §. si si qd ius vi. nō ob. itē gditio furtiua. §. v. gditio furtiua v. v.

¶ Maleficia omnia habent fscum vltorem Bald. in. l. i. C. si fuis expor. ve. pro. l. ij. eo. ti.

¶ Maleficium nō dicit factū per penam impubibile ex for ma statuti sed tñ q penas meretur Bal. et Alex. in. l. i. in prin. ne quis eti q in ius voc. vi. exi. et plene p Bald. in. l. deuriones. C. de infamibus vbi loquitur de occidēte bāniti et iō inqstio de eo inqstui nō pōt Bald. ibidē et in. l. vbi pactum et ibi Barto. C. de transac.

¶ Maleficij appellatione comprehenditur etiam maledictū in statuto conformi iuri cōi nō autem in contrario iuri cōi alex. in. l. lxxvij. i. pte post Barto. in. l. aut facta de penis et. §. eo. vñ i. et. iij.

¶ Maleficium nocte cōmissum qua nō fuit lumen lune non pōt pbari p testes Bald. in. c. i. §. poro que sit p. cā bñ. ami. in vñ. seu. et infra v. nox. v. xvi.

¶ Maleficiū de quo qstat punif ēt inuito accusatore. Inno. in. c. ij. de iud. et Bal. in. mar. v. maleficiū v. i.

¶ Maleficiū an sit pūibile qd inculpat vel excusat offensus vide. §. v. excusatio v. x. et. v. inculpatio v. ij.

10 ¶ Maleficiū nō fit notoriū p gessionē qñ qd ghitetur factū sed negat esse delictū qd fit factū iure permittente Inno. in. c. sta tutū de officio dele. et Bal. vbi. §. v. ij.

¶ Maleficii exceptio d3 specificē obijci. Inno. in. c. ad hec de testi. et Bal. vbi. §. v. pe.

¶ Maleficium iuxta ecclesiam cōmissum p. xxx. pedes punif pena statuti loquētis de maleficio cōmissio in ecclia Sui. §. suz. in. l. p. senti. C. de his qui ad ecclias gsu. Jo. an. in addi. Spe. in rubrica. §. immuni. ecclie. et infra vbo statutum de maleficijs vñ i. et. xxxv.

¶ Maleficiū cōmissū in gfinio duoz locoz vel i via cōmu ni pōt puniri ab vtroqz iudice D. y. et Bar. in. l. i. in i. p. ritoz. §. cū orund. ff. de excu. tu. Bal. in. l. pe. v. col. C. de g. d. infer. et in l. i. C. vbi de crim. agi. opz. Itē de peru. in trac. societ. xi. parte xxiij. q. et infra v. potestas v. xv.